*Reinhard, Andreas (Nivemontanus)*

**Reinhard, Andreas (Nivemontanus)**

*Cyclus magnus* 16,212 437

*Monochordum* 6,477.F 16,212 429 437

ditonus quadruplex 16,217

Keplerus librum hoc contextu sparsim ventilat 16,154–165

Tanckius librum Keplero misit 16,153

**Reinhold, Erasmus** 2,211 7,7 13,31 77 288

15,272.1294 16,319 17,387 388 21.2,1,510

Albategnii annos pro Aegyptiis sumpsit

14,287 294 313

annorum numeratio 14,297

aspectuum sympathia nondum satis explorata est 13,315

coniunctio Solis Venerisque 17,9

Copernici numeros exactius prodidit 1,132

Copernici numeros in Mercurii theoria retinuit 1,145

Copernici numeros in Veneris theoria retinuit 1,142

Copernicum laudat, ut eclipses antiquas computare docuerit 13,307

decretis eius Keplerus plus assentitur quam Copernici 13,206.36

distantia inter Borussiam, Viennam, Venetias data 21.2,2,144

domos astrologicas solum dodecatemoriā zodiaci esse contendit 16,362

eclipses observandi modus 2,301

eclipsis magnitudinem observandi modus 21.1,23

Geminorum constellatio 21.2,2,15

Graecis ac Aegyptiis quae astronomica non conveniat 21.1,321

hypotheses astronomicae an ex eo colligi possint 20.1,77.43 78.26

mundi ab initio ad Christum aetas 21.2,1,119–39

numeri ab eo sumpti 1,133 135 136 137 139 140 141 13,57 58 61 65 78 21.1,247

patria sua Salveldia Thuringiae 10,235

planetarum prosthaphaereses mutari non posse contendit 13,27

Regiomontis longitudo 21.1,15

sententia de astrologia quam Keplerus ei adscribit 4,9 486

Solis theoria 15,295

stellae fixae

sphaerae eorum semidiameter quanta sit 1,435

Tabulae primi mobilis 14,305 20.1,117.42

Titel existiert nicht 20.1,571

tabulas ascensionum quot habeat 7,164

*Ephemerides duorum annorum 50 et 51* 11.1,566

lunae omnes aspectus cum horis adnotavit 11.1,41

*Primus liber tabularum directionum* 10,1195 17,100 466 21.1,583 688

anguli orientis tabulae non adsunt 10,183

ascensionum obliquarum tabulae in *Tabulas Rudolphinas* non transcribendae sunt 10,180

eclipticae obliquitas 10,177

*Tabulae Prutenicae* → *index rerum*: Tabulae Prutenicae

*Theoricae Novae Planetarum Purbachii cum Reinholdi scholiis* 2,450 3,467 11.2,332 13,340 345 348 419 420 14,274 15,177 181 310 536

aequationem maximam quomodo invenerit 3,227

astrorum in rebus humanis effectus 10,140

eclipses observandi methodus 2,48 439

eclipsis meminit 10,1224

eclipsis Solis anni 1415 14,497

lunae apparentia 2,207

lunae circulus illuminationis 2,204 205

lunae diurna in illuminatione progressio 2,207f.